Постановление № 01-06-48/2 от 11.05.2012

О внесении изменения в постановление
Главы администрации от 02.08.1995
№ 162 «О приемке в эксплуатацию
гаражей индивидуального пользования
в квартале А»

В связи с допущенной технической ошибкой:
1. Внести в постановление Главы администрации от 02.08.1995 № 162            «О приемке в эксплуатацию гаражей индивидуального пользования в квартале А» следующее изменение:
в пункте 38 приложения к постановлению слова «Сафиолина Д.А.» заменить словами «Сафиоллин М.Г.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города									       Д.В. Попов